
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez 
negocjacji  pn. „Dostawa materiałów i artykułów medycznych” 
Nr postępowania: ADP.2301.49.2022 

 

Kielce, dnia 10.06.2022 r. 

 

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO TREŚCI SWZ nr 1 

Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przedstawia poniżej 

treść pytań i odpowiedzi do niniejszego postępowania: 

PYTANIE 1: 
Załącznik nr 1 do SWZ, pozycja 7 

Czy Zamawiający dopuści roztwór do odkażania skóry o pojemności 250ml (z przeliczeniem 
ilości) o składzie: 79,9 g etanolu 96%, substancje pomocnicze: 2-butanon, makrogologlicerolu 
kokosan, substancje zapachowe, kwas mlekowy, woda oczyszczona? 

ODPOWIEDŹ: TAK Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie roztworu do odkażania 
skóry o pojemności 250ml (z przeliczeniem ilości) o proponowanym składzie. 

 
PYTANIE 2: 
Załącznik nr 1 do SWZ, pozycja 42 

Czy Zamawiający dopuści myjkę wykonaną z tkaniny bawełnianej typu Molton? 

ODPOWIEDŹ: TAK Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie myjki wykonanej z tkaniny 
bawełnianej typu Molton. 

 

PYTANIE 3: 
Załącznik nr 1 do SWZ, pozycja 54 

Czy Zamawiający dopuści resuscytator z dołączonymi osobno maskami w rozmiarze #0 oraz #2? 

ODPOWIEDŹ: TAK Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie resuscytatora z maską nr 1 
dedykowaną do resuscytatora wraz z dołączonymi dodatkowo osobno maskami w rozmiarze #0 
oraz #2 

 
PYTANIE 4: 
Załącznik nr 1 do SWZ, pozycja 54 

Czy Zamawiający dopuści worek o pojemności 280ml? 

ODPOWIEDŹ: TAK Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie worka o pojemności 280ml. 

 
PYTANIE 5: 
Załącznik nr 1 do SWZ, pozycja 55 

Czy Zamawiający dopuści resuscytator z dołączoną osobno maską w rozmiarze #2? 

ODPOWIEDŹ: TAK Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie resuscytatora z maską 
dedykowaną do resuscytatora wraz z dołączoną osobno maską w rozmiarze #2. 

 
PYTANIE 6: 
Załącznik nr 1 do SWZ, pozycja 54 

Czy Zamawiający dopuści rezerwuar tlenowy o pojemności 1600ml? 



ODPOWIEDŹ: TAK Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie rezerwuaru o poj. 1600ml. 

 
PYTANIE 7: 
Załącznik nr 1 do SWZ, pozycja 59 

Czy Zamawiający doprecyzuje czy wymaga rurki tracheostomijnej z mankietem czy bez 
mankietu? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający poprawia zapis SWZ: Wymagana Rurka trachoestomijna Z 
MANKIETEM.  Pozostałe parametry bez zmian. 

 
PYTANIE 8: 
Załącznik nr 1 do SWZ, pozycja 60 

Czy Zamawiający dopuści rurkę tracheostomijną o długości całkowitej 79,5mm (długość samej 
rurki – 58,5mm)? 

ODPOWIEDŹ: TAK Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie rurki tracheostomijnej o 
długości całkowitej 79,5mm (długość samej rurki – 58,5mm). 

 
PYTANIE 9: 
Załącznik nr 1 do SWZ, pozycja 60 

Czy Zamawiający dopuści rurkę tracheostomijną z balonikiem oznaczonym rozmiarem rurki oraz 
numerem LOT? 

ODPOWIEDŹ: TAK Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie rurki tracheostomijnej z 
balonikiem oznaczonym rozmiarem rurki oraz numerem LOT. 

 
PYTANIE 10: 
Załącznik nr 1 do SWZ, pozycja 60 

Czy Zamawiający dopuści rurkę tracheostomijną z kołnierzem oznaczonym wyłącznie średnicą 
zewnętrzną oraz wewnętrzną rurki? 

ODPOWIEDŹ:  TAK Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie rurki tracheostomijnej z 
kołnierzem oznaczonym wyłącznie średnicą zewnętrzną oraz wewnętrzną rurki. 

 
PYTANIE 11: 
Załącznik nr 1 do SWZ, pozycja 72 

Czy Zamawiający dopuści krążek przeciwodleżynowy w rozmiarze 4 o wysokości 6cm, pozostałe 
parametry zgodnie z SWZ? 

ODPOWIEDŹ: TAK Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie krążka 
przeciwodleżynowego w rozmiarze 4 o wysokości 6cm 

 
PYTANIE 12: 
Załącznik nr 1 do SWZ, pozycja 97 

Czy Zamawiający dopuści termometr o odległości pomiaru od 5cm do 10 cm? 

ODPOWIEDŹ:  Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowanie termometru o odległości 
pomiaru od 5cm do 10 cm 

 
PYTANIE 13: 
Załącznik nr 1 do SWZ, pozycja 97 

Czy Zamawiający dopuści termometr o odległości pomiaru od 0,5cm do 3 cm? 



ODPOWIEDŹ: TAK Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie termometru o odległości 
pomiaru od 0,5cm do 3 cm 

 
PYTANIE 14: 
Załącznik nr 1 do SWZ, pozycja 99 

Czy Zamawiający dopuści ciśnieniomierz z 3 mankietami o obwodach: 9,5 - 13 cm, 13 - 19 cm 
oraz 18,4 - 26,7 cm? 

ODPOWIEDŹ: TAK Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie ciśnieniomierza z 3 
mankietami o obwodach: 9,5 - 13 cm, 13 - 19 cm oraz 18,4 - 26,7 cm 

 
PYTANIE 15: 
Załącznik nr 1 do SWZ, pozycja 102 

Czy Zamawiający dopuści elektrody EKG o średnicy 50mm? 

ODPOWIEDŹ:  TAK Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie elektrody EKG o średnicy 
50mm. 

 
PYTANIE 16: 
Załącznik nr 1 do SWZ, pozycja 113 

Czy Zamawiający dopuści opaski identyfikacyjne o długości 24,3cm, obwodzie maksymalnym 23 
cm oraz minimalnym 10,5cm? 

ODPOWIEDŹ:  TAK Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie opaski identyfikacyjnej o 
długości 24,3cm, obwodzie maksymalnym 23 cm oraz minimalnym 10,5cm. 

 
PYTANIE 17: 
Załącznik nr 1 do SWZ, pozycja 117 

Czy Zamawiający dopuści żel do USG o pojemności 500ml z przeliczeniem ilości? 

ODPOWIEDŹ: TAK Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie żelu o poj. 500 ml z 
przeliczeniem ilości.  

 
PYTANIE 18: 
Załącznik nr 1 do SWZ, pozycja 156 

Czy Zamawiający dopuści talk w opakowaniu 100g z przeliczeniem ilości? 

ODPOWIEDŹ: TAK Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie talku w op. 100g z 
przeliczeniem ilości. 

 
PYTANIE 19: 
Załącznik nr 1 do SWZ, pozycja 157 

Czy Zamawiający dopuści opatrunek mocujący do cewników naczyniowych w rozmiarze 6x7cm? 

ODPOWIEDŹ:  TAK Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie opatrunku mocującego do 
cewników naczyniowych w rozmiarze 6x7cm. 

 
PYTANIE 20: 
Załącznik nr 1 do SWZ, pozycja 216 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie równoważnego przyrządu do aspiracji butelek z filtrem 
0,2µm? 



ODPOWIEDŹ:  TAK Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie przyrządu do aspiracji 
butelek z filtrem 0,2µm. 

 
PYTANIE 21: 
Załącznik nr 1 do SWZ, pozycja 232 

Czy Zamawiający dopuści cewnik do odsysania z konektorem w kolorze białym? 

ODPOWIEDŹ:  TAK Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie cewnika do odsysania z 
konektorem w kolorze białym. 

 
PYTANIE 22: 
Załącznik nr 1 do SWZ, pozycja 257 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie równoważnej rurki intubacyjnej bez mankietu? 

ODPOWIEDŹ:  TAK Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie rurki intubacyjnej bez 
mankietu. W SWZ Zamawiający podał  rurkę bez mankietu. 

 

 

Zatwierdzam: 

dr Aleksandra Pisarska   

KANCLERZ UJK 


